Görebildiğimiz kadarıyla Mâtürîdî’nin Te’vîlâtı’nda doğru-
dan bir Kur’ân’ın Kur’ân’la tefsiri tanımı bulunmamaktadır. İbn
Teymiyye’nin tanımından14 hareketle söyleyecek olursak “müc-
melin tebyini” şeklindeki Kur’ân’ın Kur’ân’la tefsirinin -ibare ola-
rak- ilk izlerinin Ebû Müslim el-İsfehânî’den (ö. 322/934)15 sonra
Mâtürîdî’nin tefsirinde yer aldığı söylenebilir.16 Nisâ Suresi 34. ayeti

11 Ebû Mansur Muhammed b. Mahmûd el-Mâtürîdî, Te’vîlâtü Ehli’s-Sünne, thk.
Mecdî Bâsellûm (Beyrut: Daru’l-Kütübi’l-İlmiyye, 2005), 1/349.

12 Veysel Veysel Gengil, Mâtürîdî’de Tefsirin İmkânı (İstanbul: İz Yayıncılık,
2021), 127.